SETTORE SEGRETERIA GENERALE

ch.n.%’f data 09 . 'fo,?o-(ga

Inviata ai Capi Gruppo Consiliari

in data Prot. n.

RISERVATA ALL’UFFICIO SEGRETERIA

L’impiegato Responsabile

Proposta n. 77F qal 7 ?j//": los

COMUNE DI PARTINICO

S CITTA” ME I‘RDPDLITANA DI PALERMO ‘
Deliberazione della Giunta Mun1c1pale

6? Costituzione in giudizio innanzi il Giudice di
n, 1(2- del Reg. Pace di Partinico avverso atto di citazione
r OGCETTO: g‘:ﬁins;ﬁ;ﬁ' F. P. . Udienza 26.10.2018,
Data 22 "/f@ '.Zf-}/(f
Parte riscrvata alla Ragioneria NOTE
Bilancio anno ATTO n.

Missione - Programma

Titolo - Macroag,.
Capitolo n.
Visto Assessore

L’anno duemila X @40 jio il giorno _ VEAT BV /lzécse di /ﬁﬂ’ R
alle ore 43 05  nella sala delle adunanze del Comune, si & riunita la Giunta Municipale
con P'intervento dei signori:

PRESENTE|  ASSENTE

1 Sindaco De Luca Maurizio ~
2 Assessore Motisi Maria Grazia -
3 Assessore Landa Angela x
4 Assessore Lodato Patrizio '
5 Assessore Pennino Rosalia b
6 Assessore Rizzo Bernardo X

O | 0L

Vies HOT ' Hols Cane
Presiede il/Sindaco dot’ m:m e parlecipa il Segretario Generale dotf.ssa
J 1 ]la Spalaro.
11¥Sifidaco, constatato il numero legale degli mtervenuti, dichiara aperta la riunione ed
invita a deliberare sull’oggetfo sopraindicalo.




Proposta di determinazione Ufficio Affari Legali e contenzioso avente ad oggetto:

Costituzione in giudizio innanzi il Giudice di Pace di Partinico avverso atto di citazione della
Sig.ra B. F. P.. Udienza 26.10.2018. Nomina Legale

Visto I'atto di citazione della Sig. ra B. F. P., notificato al Comune di Partinico a mezzo
pec in data 26/07/2018, ed assunto al prot. gen. al n. 13194 del 01/08/2018 con il quale la stessa cita
il Comune di Partinico e la Riscossione Sicilia S.P.A., Agente per la riscossione per la Provincia
di Palermo, in persona dei rispettivi legali rappresentanti pro-tempore, all’udienza che si terra in
~—data 26:10:2018-avanti-il-Giudice di Pace di- Partinico; per I anntllameiito delle cartelle esattoriali
n. 29620070145504042 e n. 29620080079036622 emesse in relazione a sanzioni pecuniarie
amministrative per verbali di contravvenzioni codice della strada;

Vista la nota prot./P.M. n. 5524 del 03/10/2018, trasmessa dal Comando Polizia Municipale
e depositata agli atti d’ufficio;

Ritenuto, pertanto, necessario costituirsi nel giudizio innanzi al Giudice di Pace di Partinico,
avverso I'atto di citazione sopra richiamato, al fine di tutelare gli interessi e difendere le ragioni
del Comune affidando ad un legale I’incarico_della difesa e della rappresentanza processuale di
questo Comune; '

"‘@;;\ Per le motivazioni sopra riportate che qui si intendono ripetute e trascritte
3‘j '

PROPONE LA SEGUENTE DELIBERAZIONE

1) Costituirsi in giudizio innanzi al Giudice di Pace di Partinico all’'udienza del 26.10.2018 avverso
I’atto di citazione della Sig. ra B. F. P..

2) Incaricare della rappresentanza e difesa processuale di questo Comune nel presente giudizio
I’ Avvocatura Comunale, conferendo al legale incaricato Avv. Paolo Barranca , procura speciale.

3) Dare atto che la presente deliberazione non comporta alcuna assunzione di impegno di spesa per

I’Ente.
1l Responsabile dell’Ufficio
D.ssa § ﬁ: ita

Vista la superiore proposta si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica (art. 12
L.R. N. 30/00).

Partinico, li

Partinico, li Il Resp.le del ejt\l ore Segreteria Generale
Rag. C /?qa Concone

P



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione con voti unanimi favorevoli espressi in
forma palese, accertati e proclamati dal Sindaco
DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuta lurgenza, stante limminente udienza di trattazione fissata per il
26/10/2018, con separata votazione unanime resa in forma palese

DELIBERA

Dichiarare la presente Immediatamente Esecutiva.



2 HownigHAuA Gagin
W
< JLBINDACO

dott. Q¢ Luca Maurizio
Flo

L’ASSESSORE ANZIANO Lo, 7 g ’ IL SEGRETARIO GENERALE
) dott.ssa Antonella Spataro

F.o (;@ Ho ﬂfwdp) f{ u.,,: 7o

- REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1 Lezge Rezionale n.44/91)

REG. PuBBL. N.

——

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione dell’addetto alla
pubblicazione, che copia del presente verbale viene pubblicato Responsabile all’Albo Pretorio il

giorno _/ 1y - ’.1( 0. Jptf all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

11 Responsabile dell’Albo Preforio

I SEGRETARIO GENERALE
dott.ssa Antonella Spataro
I sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA
CHE la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il :
[] Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste

di invio al controllo (Art.12, comma 1, Legge Regionale n.44/91);

E/ Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art.12, comma 2, Legge Regionale n.44/91 );

O

Data 2L - / v - JO{_J sy £ . ILSEGRETARIO GENERALE

/ & | dott.ssa Antonella Spataro

- % . | ;
|2 'l‘ f?n‘ .‘ﬁ ?;: ?[}’



